ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ПОЧЕТОК НА ПРОЦЕСОТ ЗА ПОДГОТОВКА НА ПРЕДЛОГ 
ЗАКОНОТ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА  АДМИНИСТРАТИВНИ СЛУЖБЕНИЦИ
	Назив на министерството 


	Министерство за информатичко општество и администрација

	Назив на предлог законот


	Предлог Закон за изменување и дополнување на Законот  за административни службеници

	Краток опис на проблемот 


	Со Предлог- законот се врши дополнување на членот 62 од Законот за административни службеници во кој се утврдени работните цели и задачи на административниот службеник и целта на ова дополнување е административниот службеник кој за првпат се вработува во рок од 15 дена од денот на вработувањето да биде вклучен во работниот процес. Се предлага допрецизирање на одредбите кои го уредуваат ефектот на административните службеници, односно поконкретно се утврдуваат мерките предвидени во случај на слаб ефект на вработениот.

	Цел на предлог законот


	Изменување и дополнување на Законот  за административните службеници

	Временската рамка за изготвување на предлог законот
	

	Начин на вклучување на засегнатите страни
	· Преку јавен увид на Единстевениот национален електронски регистар на прописи 


	Најава за јавен увид и јавна расправа
	Да


	Не


	Електронска адреса каде засегнатите страни ќе можат да ја преземат електронската верзија на предлогот на  закон и нацрт Извештајот за ПВР 
	www.mioa.gov.mk
www.ener.gov.mk


	Адреса и/или електронска адреса каде ќе можат да се  достават мислењата, забелешките и сугестиите 
	јugoslav.gjorgjieski@mioa.gov.mk


	Одговорно лице за контакт во министерството 
	Југослав Ѓорѓиевски

	Други информации
	


